- CONSTRUÇÃO da Unidade Básica de Saúde – Tipo 3 – Baduca – 
Valor R$1.350.000,00 
- CONSTRUÇÃO da Unidade Básica de Saúde – Tipo 3 – Costeira – 
Valor R$1.350.000,00 
- CONSTRUÇÃO do PAM – Pronto Atendimento Municipal – Valor 
R$4.500.000,00 

Total de Recursos Estaduais previstos para OBRAS na SAÚDE - R$ 8.300.000,00 (Oito 
milhões e trezentos mil reais) 

Atividades e projetos em andamento no Departamento  
1. - Manutenção de ar condicionado -  

2. - Limpeza das caixas d´água – Contrato  

3. - Manutenção predial dos próprios da saúde (levantamento e elaboração das 

planilhas)  

4. Projeto Centro Saúde da Mulher (projetos finalizados e planilha orçamentária)